様式第11号（第12条関係）

　　　年　　月　　日
[bookmark: _GoBack]
	宇佐市長　　あて

申請者　住　所

氏　名

宇佐市アスベスト分析事業実績報告書

　　　　　　年　　月　　日付　　第　　号で補助金の交付決定通知を受けましたアスベスト分析事業が完了したので、宇佐市アスベスト分析事業補助金交付要綱第12条の規定により、関係書類を添え、次のとおり報告します。

１　建物の名称

２　補助金の交付決定額及び精算額
　　補助金の交付決定額	千円
　　補助金の精算額	千円

３　補助事業の実施期間
　　自　　　　　年　　月　　日
　　至　　　　　年　　月　　日

４　補助事業の成果

	区　　　　    分
	計　　　　　画
事　　業　　量
	完　　　　　了
事　　業　　量

	含有調査費
	箇所
㎡
千円
	箇所
㎡
千円

５　添付書類
　（１）　支払内訳書　　別紙１のとおり
　（２）　含有調査の場合は、次の資料を提出すること。
   ①　調査機関と締結した契約書の写し
 ②　調査機関が発行した分析調査結果報告書等
③　調査に要した経費に係る調査機関からの請求書その他の書類の写し

別紙　１この手続により市が取得した個人情報は、本事業の目的以外に使用すること又は本人の承諾なく第三者に提供することはありません。

支　　払　　内　　訳　　書

	区　　分
	契　　　約
	請負業
者等名
	支　　 払
	摘　 要

	年月日
	金　額

	年月日
	金　額

	含有調査費
	分析調査

	合　　　　計

※ 事業施行者の契約ごと（契約の形式をとらないものも含める。）に記入してください。
 また、２以上の施行者が契約を一括して締結している場合にはその旨摘要欄に記入し、一括して記入してください。

この手続により市が取得した個人情報は、本事業の目的以外に使用すること又は本人の承諾なく第三者に提供することはありません。